
Zarządzenie Nr 71/2020 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia  30 września 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. zapewnienia dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 

2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1 062 t.j.),  zarządzam co następuje: 

§1 

1. Powołuję Zespół ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

zwany dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przedstawiciele Urzędu Gminy Białe Błota: 

a) Szymon Pater – Przewodniczący Zespołu;  

b) Ewa Galicka – Z-ca Przewodniczącego; 

c) Anna Bromka – Członek Zespołu;  

2) Przedstawiciele jednostek organizacyjnych: 

a) Patrycjusz Migawa – Kierownik Centrum Obsługi Edukacji i Sportu 

w Białych Błotach 

b) Michał Borkowski – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Białych Błotach 

c) Violetta Drążkowska – Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Białych 

Błotach 

d) Agnieszka Chylewska – Kierownik Zakładu Aktywności Zawodowej 

„Ośrodek Sportu i Rehabilitacji” w Białych Błotach 

e) Marta Nowaczyk – p.o. Kierownika Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Cielu 

f) Iwona Nowak – Dyrektor Gminnego Żłobka Integracyjnego „U Misia” 

w Łochowie 

g) Krystyna Nowak-Grobelska – Dyrektor Gminnego Przedszkola „Wróżka” 

w Białych Błotach 

h) Mirosław Donarski – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Łochowie 

i) Karolina Pasieczna-Szpulecka – Dyrektor Szkoły Podstawowej i. ks. Jana 

Twardowskiego w Przyłękach  

j) Danuta Ferenstain – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Mariana 

Rejewskiego w Białych Błotach 

 



§2 

1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych 

przez urząd i jednostki organizacyjne w gminie Białe Błota, 

2) identyfikacja potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, 

3) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z 

minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi 

w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami, 

4) określenie minimalnych wymagań obiektów w zakresie zapewnienia ich 

dostępności, 

5) przedstawianie Wójtowi Gminy Białe Błota bieżących informacji 

o podejmowanych działaniach w zakresie realizowanych zadań w formie 

cyklicznych informacji, nie rzadziej niż raz na kwartał. 

2. Zobowiązuje się: 

1) pracowników Urzędu Gminy Białe Błota do udzielania wsparcia i niezbędnej 

pomocy Zespołowi ds. dostępności w zakresie realizowanych zadań, 

2) kierowników jednostek organizacyjnych gminy do wdrożenia rozwiązań 

wymaganych ustawą oraz ścisłej współpracy z Przewodniczącym Zespołu w 

ramach działania Zespołu. 

3. W ramach Zespołu mogą być tworzone grupy robocze do spraw dostępności 

architektonicznej, informacyjno – komunikacyjnej oraz cyfrowej. 

§3 

1. Przewodniczący kieruje pracami Zespołu, w szczególności: 

1) ustala terminy i porządek posiedzeń Zespołu, 

2) prowadzi posiedzenia Zespołu. 

2. Do udziału w pracach Zespołu, z głosem doradczym, Przewodniczący może zaprosić 

osoby spoza składu Zespołu. 

§4 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


